
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.01.2013 № 77  
 

О внесении изменения в постановление  
Администрации городского округа Стрежевой от 20.11.2012 №792 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 13.03.2012 №297 «О 
Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и  внесении 
изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам 
противодействия коррупции», постановлением Администрации городского округа 
Стрежевой от 09.01.2013 №11 «Об утверждении Порядка предоставления лицом, 
поступающим на должность руководителя муниципального учреждения (при поступлении 
на работу), и руководителем муниципального учреждения (ежегодно) сведений о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и 
несовершеннолетних детей», распоряжением Администрации городского округа 
Стрежевой от 09.01.2013 № 6 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в 
Администрации городского округа Стрежевой, органах Администрации городского 
округа, наделенных правами юридического лица, на 2013 год» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 20.11.2012 №792 «О создании Совета по противодействию коррупции при 
Администрации  городского округа Стрежевой»: 

Раздел «2. Задачи Совета» Положения о Совете по противодействию коррупции 
при Администрации городского округа Стрежевой, утвержденного указанным 
постановлением дополнить абзацем: 

«- рассмотрение вопросов непредставления по объективным причинам лицом, 
замещающим должность руководителя муниципального учреждения, сведений о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Мэр городского округа В.М. Харахорин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

